

Årsredovisning

ADHD Mind and Mission AB

556947-1666

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gull Mari-Louise Enbäck
2024-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Utbildning och onformation om mental och fysisk hälsa gällande neuropsykiatri och andra utvecklingsrelaterade diagnoser för allmänheten samt inom skola och vårdsektor. Försäljning av utbildningstjänster och utbildningsmaterial samt spridning av information inom ovan nämnda. Import och export av utbildningstjänster, informationsmaterial och hjälpmedel.

Företaget har sitt säte i Båstad. .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	373	161	170	255
Resultat efter finansiella poster	76	-95	108	112
Soliditet %	90	92	77	74

Bolagets nettoomsättning har ökat då fler uppdrag har erhållits under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	407 656	-95 336
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-95 336	95 336
- Årets resultat			76 423
- Belopp vid årets utgång	50 000	312 320	76 423

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	312 320
Årets resultat	76 423
<i>Summa</i>	388 743

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	388 743
<i>Summa</i>	388 743

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	372 841	161 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	372 841	161 316
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-216 116	-99 809
Personalkostnader	-76 264	-152 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-3 000
Övriga rörelsekostnader	-5 000	-959
Summa rörelsekostnader	-297 380	-255 992
Rörelseresultat	75 461	-94 676
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 082	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-120	-663
Summa finansiella poster	962	-660
Resultat efter finansiella poster	76 423	-95 336
Resultat före skatt	76 423	-95 336
Årets resultat	76 423	-95 336

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	115 936	115 936
Övriga fordringar	446	42 726
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>116 382</i>	<i>158 662</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	372 533	234 716
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>372 533</i>	<i>234 716</i>
Summa omsättningstillgångar	488 915	393 378
SUMMA TILLGÅNGAR	488 915	393 378

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	312 320	407 656
Årets resultat	76 423	-95 336
<i>Summa fritt eget kapital</i>	388 743	312 320
Summa eget kapital	438 743	362 320
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	50 172	31 058
Summa kortfristiga skulder	50 172	31 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	488 915	393 378

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Båstad

Gull Mari-Louise Enbäck

Gull Mari-Louise Enbäck

2024-06-30